[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  27 октября 2014 г.  №  3634

В связи с уточнением выбранных обучающимися Лужского муниципального района профилей, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление от 19.06.2014 № 2180                             «О подготовке образовательных организаций Лужского муниципального района к новому 2014/2015 учебному году» (далее Постановление):
1.1. Пункт 6 Постановления в разделе «Организовать профильное обучение в 10-11 классах» изложить в новой редакции:
«6. Организовать профильное обучение в 10-11 классах:

· физико-математический профиль ( МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3», МОУ «Оредежская средняя общеобразовательная школа»;

· информационно-технологический профиль ( МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6»;

· социально-экономический профиль ( МОУ «Средняя общеобразова​тельная школа № 2», МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3», МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»,                              МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5», МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6», МОУ «Володарская средняя общеобразовательная школа», МОУ «Заклинская средняя общеобразовательная школа», МОУ «Толмачевская средняя общеобразовательная школа», МОУ «Ям-Тесовская средняя общеобразовательная школа»;

· социально-гуманитарный профиль ( МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2», МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3», МОУ «Мшинская средняя общеобразовательная школа»,                   МОУ «Оредежская средняя общеобразовательная школа»;

· химико-биологический профиль ( МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2», МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4», МОУ «Толмачевская средняя общеобразовательная школа»;

· индустриально-технологический профиль ( МОУ «Осьминская средняя общеобразовательная школа»;

· оборонно-спортивный профиль ( МОУ «Скребловская средняя общеобразовательная школа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района Алексееву Н.А.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

             О.М. Малащенко

Разослано: комитет образования, МКУ «Лужский ИМЦ», ОО – 18 экз., прокуратура.

О внесении изменений

в постановление

от 19.06.2014 № 2180